
Uchwała nr 2008/281/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo 
Mazowieckie na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1),  
w związku z uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 
2020r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2021 rok2  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1987/194/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2021 rok3, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 

2270. 
2 Zmienionej uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 

uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą nr 23/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518), uchwałą nr 53/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4713), uchwałą nr 72/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5793), uchwałą nr 95/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6288), uchwałą nr 109/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 września 2021 r., uchwałą nr 120/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2021 r.  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8951), uchwałą nr 153/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021 r.  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10421) oraz uchwałą nr 157/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 
3 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 89/200/21 z dnia 19 stycznia 2021 r., nr 136/202/21 z dnia  

27 stycznia 2021 r., nr 345/213/21 z dnia 9 marca 2021 r., nr 401/217/21 z dnia 23 marca 2021 r., nr 448/218/21 z dnia 30 marca 
2021 r., nr 501/221/21 z dnia 13 kwietnia 2021 r., nr 571/224/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 692/227/21 z dnia 11 maja 2021 r.,  
nr 773/232/21 z dnia 25 maja 2021 r., nr 997/240/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., nr 1149/245/21 z dnia 27 lipca 2021 r.,  
nr 1304/250/21 z dnia 24 sierpnia 2021 r., nr 1401/252/21 z dnia 7 września 2021 r., nr 1538/259/21 z dnia 28 września 2021r., 
nr 1689/267/21 z dnia 26 października 2021 r. , nr 1751/269/21 z dnia 9 listopada 2021 r., nr 1841/274/21 z dnia 30 listopada 
2021 r. oraz nr 1913/278/21 z dnia 14 grudnia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


